
Evidenční číslo 52/2020/OSMM/Morc

Dnem podpisu uzavřeli

___ Město Kolín, IČ 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I,

/f^stoupené místostarostkou Mgr. Ivetou Mikšíkovou,
k' -v

1'^ jT straně jedne jako směňující

/
MKOLP002AMYS

manželé
ýkov a Luboš Tyko,
Kolín

na straně druhé jako směňující

tuto

Směnnou smlouvu
d/e ustanovení § 2184 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Město Kolín je mimo jiné vlastníkem pozemku pare. č. 2808/5 ostatní plocha, silnice a pare.
č. 2808/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v katastrálním území Kolín.
Předmětné pozemky jsou vedeny v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Kolín a zapsány na LV č. 10001 pro katastrální
území a obec Kolín.

Hana a Luboš Tykovi mají ve společném jmění manželů pozemek pare. č. st. 400/1
zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr v katastrálním území Kolín. Předmětný pozemek
je veden v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální
pracoviště Kolín a zapsán na LV č. 6949 pro katastrální území a obec Kolín.

II.
Účastníci této smlouvy se dohodli na následující směně pozemků:

a) Město Kolín směňuje (převádí) do společného jmění manželů Hany a Luboše
Týkových dl ho geometrického plánu č. 7072-231/2019
vyhotoveného oddělené části „b“ z pozemku pare. č. 2808/5
o výměře 28 m^, a nově vzniklé pozemky pare. č. 2808/33 o výměře 21 m^a 2808/34
o výměře 35 m^, oba oddělené z pozemku pare. č. 2808/6, o celkové výměře 84 m^,
všechny v katastrálním území a obci Kolín. Předmětné nově vzniklé pozemky Hana
Týková a Luboš Tyko do společného jmění manželů přijímají.

b) Hana Týková a Luboš Tyko směňují (převádí) do vlastnictví města Kolína z pozemku
pare. č. st. 400/1 v katastrálním území a obci Kolín, části které jsou odděleny
předmětným geometrickým plánem jako díly "d+c" o celkové výměře 87 m^.
Předmětné části pozemků město Kolín do svého vlastnictví přijímá.

Účastníci se tímto zavazují, že si odevzdají výše uvedené předměty směny a umožní si

vzájemně nabýt vlastnická práva k těmto nemovitostem.

Účastníkům je znám současný stav nabývaných nemovitostí a v tomto stavu je do svěho

vlastnictví bez výhrad přijímají, tak jak stojí a leží, tj. ve smyslu ustanovení § 1918 ObčZ.

1/2



Evidenční číslo 52/2020/OSMM/Morc

Účastníci si sjednali, že si vzájemně nebudou vyplácet žádný vypořádací podíl, který plyne
z této směny.

IV.
Nabytí vlastnictví podle této smlouvy váže zákon na vklad tohoto práva do katastru
nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho
povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen příslušnému katastrálnímu úřadu, v tomto
případě Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálnímu pracovišti Kolín.

Účastníci žádají, aby dle této smlouvy byl proveden vklad do katastru nemovitostí
a vlastnictví k předmětným pozemkům vloženo a zapsáno ve prospěch:

SJM Hana Týková
Luboš Tyko

a

město Kolín, IČ 00235440

V.
Město Kolín ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou dány podmínky
platnosti úkonu, který osvědčuje tato smlouva a záměr směnit předmětné nemovitosti
byl řádně zveřejněn od 09.12.-27.12.2019 a Zastupitelstvo města Kolína směnu
předmětných nemovitostí schválilo usnesením č. 1876/48/RM/2020 ze dne 27.01.2020.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datu uzavřeni smlouvy, předmětu smlouvy a kupní ceně. Smluvní strany výslovně souhlasí,
že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových
stránkách města Kolína, a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen; „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky,
a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

VI.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle
a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

2/2



Evidenční číslo 52/2020/OSMM/Morc

VII.
vyhotovuje v počtu čtyřech stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu,

obdrží po jednom stejnopise. Jeden stejnopis s úředně ověřeným
k nemovitosti do katastru nemovitostí u příslušného

Tato smlouva se
Každá ze smluvních stran
podpisem bude použit ke vkladu práva

katastrálního úřadu.

V Kolíně dne
V Kolíně dne 12.02.2020

2 4 -02- 2020

Hana Týková

místostarostka

3/2

I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav_________________
Porovnání se stavem evidence právních vztohů

Dosqvadnt stav
Způs.

určénl

výmér.

Typ stavbyDruh pozemku jVýměro porcelyOznoCenf

pozemku

porc. ííslem

iDruh pozemkuVýměro parcelyOznočení

pozemku

porc. Číslem

OznačeníVýměro díluCfelo listu

vlastnictví
on přechází z pozemku

oznočenáho v dílu
Způsob využitíZpůsob využitíZpůsob využití dřívéjií poz.

evidenci
Uotoatru

nemovitostí
2

ho22 ho mho m

zast. Dl.
společný dvůr 2^OSl. P/.

společný dvůr 6 i 92st. 400/18\ 18st. 400/1

6\ 71 celáío. 7^ 6949

6949
10001

st 400/2

st 400/1

2808/5

2zost. pl.7 \ 38st 400/2]zas!, pl.6\ 71st. 400/2\ jínč st.
J9 <3

28 b

7\ 38

23 \ 62ostat.ot.
silnice

10001

6949

e2808/5]
st. 400/l\

2ASiOÍ.Dl. 24\ 492808/5]23\ 902308/5 silnice
87 d-tc

24 \ 49

ostatei. 1
^tot.korfííjniZaci 2ůslat.Dl I

ostat,kom^ikoci 3\ 362808/6]3\ 922808/6]

2110001OStOiDl I
^tat.kornunikaci 2808/6]2212808/33]

3510001ostolet. I
^tat.komunktock

2808/6]2352808/34]

i 42\ 7142\ 71

steinopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:
léměrický iníenýr;Geometrický ptdn ovSřil úřední oprdvnéný

GEOMETRICKÝ PLÁN Jméno, příjmení;
Jméno, příjmení;

pro
rozdělení pozemku

změnu hraníce pozemku

Číslo poloíky saznomu liředn*

zememéhckých inZenýrů;
Číslo poloZky seznomu Oředn* oprdvnaných

zemémehckých inženýrů:
2402/08

Tentc stejnQfsis odpotřoid geometrickému pfénu y elektrcnkké peéebé ^íenému

v dokumentací katastrdlního úřadu.

Ověření stejnopisu aeomethcfcého pidnu v listinné podobě.

Cieio: 360/2019Dne: 28.11.2019 One.

Ndleřitostmi a přesností odpovídd prdvním předpisům.

KotostrOlnl úřad souhlasí s očíslováním porcel.
Vyhotoviteí:

7072-231/2019Čísla plťlnu:

KÚ pro Středočeský kraj

PGP-2254/2019-204
2019.12.06 14;35;08 CET

KolínOkres:

KolínObec:

KolínKat. území:

Kolín 5-8/24Mopový list:

DoBOvodnIm viofltnfkúm pozemků byle poekytnuto možnost
sezněmít se v tsrěnu s průběhem novrhovonych novýcn řtronic,

kteří bríz oznněeny p/edepsonym způsnPem.



v
a;

ca

\\

\ o
\

a.

\

\
O)
(O hO

íiNjI
Nj

N«J'Q

o

UD

o uii
O

XNo iy-
Cj’.

Cr /
/

/
/

/

-Ci.
O
Q

#\

(O
N5
cn
00
1
CH

o> hO
<o

NJ/

NoCoC)
Oq

X oCnO)

X-N
■<y

%'■o-
a>
(X>

uo SJ
N5 i
Ol
00

Ví<Sl
fo

o<S> CT>

'rO O
•s-

•0>

<o
Aj
P>
Cb
/

Ní
AíO
Oo

•0^
00

<o
NJ
ÍW

o?/

V




